onerando a seguintes dotações orçamentárias: 

01.02 – EXECUTIVO 

01.02.06 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
15.122.0070.2085.0000 – DEPARTAMENTO DE OBRAS E ENGENHARIA 
40.4.4.90.51.99 – OUTRAS OBRAS E INSTALAÇÕES 

3.2. O valor estimado total é de R$ 1.218.524,27 (Um milhão, duzentos e dezoito mil, 
quinhentos e vinte e quatro reais e vinte e sete centavos), sendo R$ 990,000,00 
(novecentos e noventa mil reais) provenientes de Emenda Parlamentar nº. 202523560001 
e R$ 228.524,27 de recursos próprios. 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Termo de Referência;  
4.1.2. ANEXO II – Proposta de Preços;